АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 08 декабря 2017 г.                                                                                                     №133

Об утверждении  среднесрочного финансового плана  Богородского сельсовета
      В целях разработки проекта  решения сельского Совета Богородского сельсовета «О принятии бюджета Богородского сельсовета на 2018год»  администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Утвердить  среднесрочный финансовый  план  Богородского сельсовета.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Богородского    сельсовета                                            А.Н.Сахаров
                                                    Утвержден постановлением
главы администрации Богородского сельсовета
от 08.12.2017г.№133
Среднесрочный финансовый план Богородского сельсовета  на 2018 - 2020 годы
           Основные параметры бюджетной системы Богородского сельсовета   на 2018 – 2020 годы                                                                                                                                                            тыс.руб.
	Показатели
	Отчетный год

     2016г.
	Текущий год (оценка)

  2017г.
	Очередной год

       2018г.
	Плановый период

	         2019г

1-й год

2012г
	2020г.

	Бюджет

	Доходы всего,
в том числе:
	9018,8
	8202,62
	 8710,8
	9246,0
	9848,2

	- налоговые и неналоговые доходы
	3343,5
	2909,5
	 3568,1
	 3855,3
	 4032,3

	- безвозмездные поступления
	5675,3
	5293,12
	5142,7
	5390,7
	5815,9

	Расходы, всего
	9381,5
	9398,72
	8710,8
	9246,0
	9848,2

	из них:

	- расходы на обслуживание муниципального долга

	- межбюджетные трансферты

	- условно утверждаемые расходы
	X
	X
	X

	Показатели
	Отчетный год
2016 г.
	Текущий год (оценка)
2017г
	Очередной год
2018г
	Плановый период

	2019г
1-й год
	2020г

	Дефицит (-), профицит (+)
	-362,7
	-1196,1
	-
	-
	-

	Верхний предел муниципального внутреннего долга:

	на начало года

	на конец года

	Верхний предел муниципального внешнего долга:

	на начало года

	на конец года

Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета  на 2018-2020годы

	Наименование
Администрация

Богородского

сельсовета
	Код бюджетной классификации
	Очередной   год
Итого
	Плановый

1-й год
	период

2-й год

	Ведомство
001
	Раздел
00
	Подраздел
00
	Целевая статья расходов
0000
	Вид расходов
00

	Аппарат управления
	001
	01
	04
	8880000000
	000
	2617,9
	2840,2
	3090,3

	Мобилизация и вневойсковая подготовка

	02
	03
	0801051180
	000
	107,5
	114,1
	121,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	10
	8880400590
	000
	2237,0
	2374,4
	2529,1

	Благоустройство

	05
	03
	8880000000
	000
	899,6
	954,9
	1017,1

	Дороги

	04
	09
	8880501030
	000
	1848,8
	1962,4
	2090,2

	Другие расходы

	1000,0
	1000,0
	1000,0